
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О принятии решения об участии во 
Всероссийском конкурсе лучших 
проектов создания комфортной 
городской среды среди малых 
городов и исторических поселений

В соответствии с Правилами предоставления средств государственной 
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 
Федерации для поощрения муниципальных образований -  победителей 
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской 
среды, утвержденными постановлением Правительства Российской 
Федерации от 11.02.2019 г. № 115,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение об участии муниципального образования 
Кыштымский городской округ во Всероссийском конкурсе лучших проектов 
создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических 
поселений в 2021 году.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Главы Кыштымского городского 
округа по жилищно-коммунальному хозяйству, начальника Управления 
городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа 
Алифанова С. А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р. Р.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа Шеболаева


